

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Costruzione di 1 blocco n° 66 Loculi Cimiteriali

COMMITTENTE: Comune di Rotonda

Data, 04/08/2011

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 B.01.006.01	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzo meccanico in terreni sciolti di qualsiasi natura, con resistenza alla compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso trovanti e strutture ... e provvisori, il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento: per profondità' fino a mt. 2; fondazione h scavo 1,60 + 1,10 / 2 = 1,35		11,20	3,600	1,350	54,43		
	tuibazioni e pozzetti		9,60	0,400	0,400	1,54		
	tuibazioni e pozzetti		9,70	0,400	0,400	1,55		
	tuibazioni e pozzetti		4,80	0,400	0,400	0,77		
	tuibazioni e pozzetti		2,20	0,400	0,400	0,35		
	tuibazioni e pozzetti		5,45	0,400	0,400	0,87		
	tuibazioni e pozzetti		6,30	0,400	0,400	1,01		
	tuibazioni e pozzetti		8,00	0,400	0,400	1,28		
	tuibazioni e pozzetti		6,30	0,400	0,400	1,01		
	tuibazioni e pozzetti		1,50	0,400	0,400	0,24		
	tuibazioni e pozzetti		30,00	0,400	0,400	4,80		
	tuibazioni e pozzetti	10,00	1,00	1,000	1,000	10,00		
	SOMMANO mc					77,85	8,32	647,71
2 B.05.001.02	Calcestruzzo non strutturale durevole a prescrizione garantita conforme alle norme e prescrizioni tecniche previste. D max inerti 32 mm. Negli oneri sono compresi l'uso della pompa ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: Rck 10.		11,20	3,600	0,100	4,03		
	SOMMANO mc					4,03	81,75	329,45
3 B.05.002.01	Calcestruzzo durevole preconfezionato per impieghi strutturali a prestazione garantita conforme a norme cogenti ed a norme UNI vigenti per calcestruzzi autocompattanti. D inerti ma ... rrosione delle armature indotta da carbonatazione del calcestruzzo. In Fondazione. Rck 30 - XC1 - rapporto a/c max 0,60.		11,00	3,400	0,400	14,96		
	SOMMANO mc					14,96	103,66	1'550,75
4 B.05.013.01	Calcestruzzo durevole preconfezionato per impieghi strutturali a prestazione garantita conforme a norme cogenti ed a norme UNI vigenti per calcestruzzi autocompattanti. D inerti ma ... rrosione delle armature indotta da carbonatazione del calcestruzzo. In Elevazione. Rck 30 - XC1 - rapporto a/c max 0,60.		2,00	2,45	0,200	5,19		
	setti verticali 20 cm		2,00	2,60	0,200	5,51		
	parete posteriore			10,40	0,200	5,300	11,02	
	setti verticali 10 cm		8,00	2,45	0,100	5,300	10,39	
	copertura			10,70	0,200	4,800	10,27	
	setti orizzontali	66,00	2,60	0,800	0,100	13,73		
	SOMMANO mc					56,11	105,25	5'905,58
5 B.05.031.04	Casseforme in legname per getti di conglomerati cementiti semplici o armati, di qualunque forma, compreso puntellamento, successivo disarmo e accatastamento; eseguite fino ad un'al ... lle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per pilastri, opere aggettanti, setti e pareti portanti e di controvento;		77,00	2,60	0,800	160,16		
	setti orizzontali fondo		154,00	2,45	0,700	264,11		
	setti orizzontali laterali		66,00	0,80	0,700	36,96		
	parete posteriore			10,40	5,300	55,12		
	parete laterale	2,00	2,80	5,300		29,68		
	A R I P O R T A R E					546,03		8'433,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					546,03		8'433,49
	solaio copertura	2,00	1,00	10,700		21,40		
	solaio copertura	2,00	0,15	2,800		0,84		
	parete frontale	6,00	10,40	0,100		6,24		
	parete frontale	8,00	5,10	0,100		4,08		
	parete frontale	4,00	5,10	0,200		4,08		
	SOMMANO mq					582,67	22,17	12'917,79
6 B.05.031.03	Casseforme in legname per getti di conglomerati cementiti semplici o armati, di qualunque forma, compreso puntellamento, successivo disarmo e accatastamento; eseguite fino ad un'al ... e e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per plinti, travi rovesce;							
	fondazione	2,00	11,00		0,400	8,80		
	fondazione	2,00	3,40		0,400	2,72		
	SOMMANO mq					11,52	16,98	195,61
7 B.05.037.02	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge. Del tipo B450C controllato in stabilimento. diametro superiore a 10 mm.;							
	Quantità in ragione di 80 Kg/mc di calcestruzzo pari alla voce B.05.002.01	14,96			80,000	1'196,80		
	Quantità in ragione di 80 Kg/mc di calcestruzzo pari alla voce B.05.013.01	56,11			80,000	4'488,80		
	SOMMANO kg					5'685,60	1,20	6'822,72
8 E.03.077	Impermeabilizzazione dell'estradosso di solette di interi impalcati di opere d'arte con cappa sintetica, di formulazione particolare, ad elevato spessore, realizzata in opera secon ... amento, con aria compressa e l'allontanamento dell' eventuale materiale di risulta: per ogni mq di superficie trattata .							
			10,70	4,800		51,36		
	SOMMANO mq					51,36	24,52	1'259,35
9 B.06.002.01	Vespai di pietrame o ciottoloni con o senza intasamento di materiale minuto, a qualsiasi profondità o altezza, compreso costipamento, livellazione e calo ed ogni altro onere e mag ... lavoro finito a perfetta regola d'arte: di sola ghiaia o ciottoloni, compreso costipamento manuale, livellazione e calo.							
		11,00	2,60	0,800	0,500	11,44		
	SOMMANO mc					11,44	29,32	335,42
10 D3.03.002.02	Fornitura e posa in opera di dispersore di terra in corda di rame nuda in opera interrata a 0,5 m su terreno di qualsiasi natura, compresi gli oneri scavo a mano, posa e ripristino ed ogni altro onere e magistero: della sezione di 50 mmq.							
			20,00			20,00		
	SOMMANO ml					20,00	35,40	708,00
11 D3.03.001	Fonitura e posa in opera di dispersore di terra in acciaio dolce zincato a fuoco, avente sezione a croce di dimensioni 50x50x5 mm e lunghezza 3.0m con bandiera per allacciamento di ... uttori tondi o bandella In opera su terreno di qualsiasi natura (anche rocciosa), compreso ogni altro onere e magistero.							
						2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		30'672,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		30'672,38
	SOMMANO cad					2,00	68,66	137,32
12 D3.05.001.02	Fornitura e posa in opera di conduttore unipolare NO7VK, flessibile, isolato in PVC non propagante l'incendio, marchiato I.M.Q., in conformità alle Norme UNEL 35752 e CEI 20-22, da ... , compreso l'onere dei collegamenti a morsettiere e/o apparecchiatura ed ogni altro onere e magistero: sezione 2,5 mmq.;		200,00			200,00		
	SOMMANO ml					200,00	1,66	332,00
13 D3.05.001.01	Fornitura e posa in opera di conduttore unipolare NO7VK, flessibile, isolato in PVC non propagante l'incendio, marchiato I.M.Q., in conformità alle Norme UNEL 35752 e CEI 20-22, da ... , compreso l'onere dei collegamenti a morsettiere e/o apparecchiatura ed ogni altro onere e magistero: sezione 1,5 mmq.;		200,00			200,00		
	SOMMANO ml					200,00	1,54	308,00
14 D3.06.001.01	Tubi Flessibili serie pesante Tubazione in polivinilcloruro (PVC) di tipo pesante per canalizzazione impianti elettrici, fornita e posta in opera sotto traccia: diam. esterno mm 16.		400,00			400,00		
	SOMMANO ml					400,00	2,84	1'136,00
15 D3.06.012.01	Scatola di derivazione IP 56 in Halogen Free. Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione IP 56 in Halogen Free, con pareti lisce e passacavi, completa di raccordi per garantire il grado di protezione, posta in opera a perfetta regola d'arte, completa di ogni accessorio: mm 100x100x50.					66,00		
	SOMMANO cad					66,00	7,62	502,92
16 D3.03.007	Pozzetto di messa a terra Formazione di pozzetto di messa a terra realizzato in cls cementizio Rck 15 (N/mmq) delle dimensioni orientative interne 40x40x60 cm con pareti dello spess ... e i relativi ripristini, la regolarizzazione del piano di fondo ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	160,28	320,56
17 B.02.014.05	Demolizione anche parziale di sottofondi, caldane, massetti per pendenze, manti impermeabili di qualsiasi tipo, ed a qualsiasi altezza, con gli oneri di cui alle premesse, con l'av ... le discariche ed i relativi oneri di conferimento: di pavimento in battuto di cemento fino uno spessore medio di cm. 15; rampa rampa marciapiede gradino		6,28 12,65 3,10 8,97	2,770 2,460 15,600 0,700		17,40 31,12 48,36 12,56		
	SOMMANO mq	2,00				109,44	13,82	1'512,46
18 E.02.001.01	Scavo di sbancamento eseguito, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, con mezzi meccanici in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o bagnate compresi i muri a secco ...							
	A R I P O R T A R E							34'921,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							34'921,64
	compressione inferiore a 60 Kg/cmq, compreso il trasporto del materiale di risulta in rilevato nell'ambito del cantiere;		16,40	3,100	0,400	20,34		
			13,90	1,100	0,400	6,12		
			11,70	2,500	0,400	11,70		
			3,50	1,650	0,400	2,31		
			1,90	1,400	0,400	1,06		
			2,50	3,800	0,400	3,80		
	SOMMANO mc					45,33	4,63	209,88
19 B.16.005.03	Profilati normali in ferro piatto, quadro od angolare con impiego di lamiera per ringhiere, inferriate, cancellate, griglie, ecc. con eventuali intelaiature fisse o mobili con spar ... si altezza, compresa una mano di vernice antiruggine e opere murarie . ringhiere in profilati normali e a linee diritte. 1 ml di ringhiera = 20Kg	20,00	3,20			64,00		
		20,00	2,50			50,00		
		20,00	0,90			18,00		
		20,00	2,30			46,00		
		20,00	6,10			122,00		
		20,00	2,30			46,00		
		20,00	2,10			42,00		
	SOMMANO kg					388,00	4,58	1'777,04
20 B.05.013.01	Calcestruzzo durevole preconfezionato per impieghi strutturali a prestazione garantita conforme a norme cogenti ed a norme UNI vigenti per calcestruzzi autocompattanti. D inerti ma ... rrosione delle armature indotta da carbonatazione del calcestruzzo. In Elevazione. Rck 30 - XC1 - rapporto a/c max 0,60.							
	muretti aiuole		2,50	1,000	0,200	0,50		
	muretti aiuole		3,20	1,000	0,200	0,64		
	muretti aiuole		2,50	1,000	0,200	0,50		
	muretti aiuole	2,00	3,20	1,000	0,200	1,28		
	muretti aiuole	2,00	0,90	1,000	0,200	0,36		
	SOMMANO mc					3,28	105,25	345,22
21 B.05.037.02	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge. Del tipo B450C controllato in stabilimento. diametro superiore a 10 mm.; Quantità in ragione di 80 Kg/mc di calcestruzzo pari alla voce B.05.002.01	3,28			80,000	262,40		
	SOMMANO kg					262,40	1,20	314,88
22 B.05.031.04	Casseforme in legname per getti di conglomerati cementiti semplici o armati, di qualunque forma, compreso puntellamento, successivo disarmo e accatastamento; eseguite fino ad un'al ... lle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per pilastri, opere aggettanti, setti e pareti portanti e di controvento;							
	muretti aiuole	4,00	2,50		1,000	10,00		
	muretti aiuole	4,00	0,90		1,000	3,60		
	muretti aiuole	6,00	3,20		1,000	19,20		
	SOMMANO mq					32,80	22,17	727,18
23 H.04.005.04	Tubazioni in PVC -U (polivincloruro rigido non plastificato) a parete compatta conformi alla norma UNI EN 1401 per fognature e scarichi interrati non in pressione con giunzioni del ... letto di posa, i rinfianchi ed i rinterrati. - Classe di rigidità 2 kN/mq .							
	A R I P O R T A R E							38'295,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							38'295,84
24 H.04.005.03	<p>diametro esterno di 315 mm - spessore 6,2 mm.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p> <p>Tubazioni in PVC -U (polivincloruro rigido non plastificato) a parete compatta conformi alla norma UNI EN 1401 per fognature e scarichi interrati non in pressione con giunzioni del ... letto di posa, i rinfianchi ed i rinterri. - Classe di rigidità 2 kN/mq . diametro esterno di 250 mm - spessore 4,9 mm.</p>		1,50 30,00			1,50 30,00 <hr/> 31,50	35,02	1'103,13
25 B.16.005.03	<p>Profilati normali in ferro piatto, quadro od angolare con impiego di lamiera per ringhiere, inferriate, cancellate, griglie, ecc. con eventuali intelaiature fisse o mobili con spar ... si altezza, compresa una mano di vernice antiruggine e opere murarie . ringhiere in profilati normali e a linee diritte. griglie 30x60 quantità pari a 15kg cadauno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ml</p>	10,00	9,60 9,70 4,80 2,20 5,45 6,30 8,00 6,30		15,000	9,60 9,70 4,80 2,20 5,45 6,30 8,00 6,30 <hr/> 52,35	25,84	1'352,72
26 H.04.071.02	<p>Fornitura e posa in opera di pozzetto di raccordo non carrabile composto da elemento di fondo, elementi intermedi per prolunga e coperchio di chiusura, prefabbricato in calcestruzz ... la sovrapposizione dell'elemento superiore. Esclusi gli scavi, il rinfianco ed il rinterro. elemento di fondo 50x50x50.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					10,00 <hr/> 10,00	58,21	582,10
27 H.01.005	<p>Riempimento dei cavi aperti per la posa di tubazioni o per la costruzione di cunicoli ecc. con materiale arido compresa la fornitura del materiale e il trasporto, la posa, la compattazione realizzata a mano o con mezzi meccanici.</p> <p>Quantità pari al 50% della voce E.02.001.01 Quantità pari al 50% della voce B.01.006.01</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p>	0,50 0,50			45,330 77,850	22,67 38,93 <hr/> 61,60	31,65	1'949,64
28 H.04.071.06	<p>Fornitura e posa in opera di pozzetto di raccordo non carrabile composto da elemento di fondo, elementi intermedi per prolunga e coperchio di chiusura, prefabbricato in calcestruzz ... zione dell'elemento superiore. Esclusi gli scavi, il rinfianco ed il rinterro. elemento intermedio di prolunga 50x50x50.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					10,00 <hr/> 10,00	50,24	502,40
29 B.05.001.05	<p>Calcestruzzo non strutturale durevole a prescrizione garantita conforme alle norme e prescrizioni tecniche previste. D max inerti 32 mm. Negli oneri sono compresi l'uso della pompa ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: Rck 25.</p>							
	A R I P O R T A R E							44'472,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							44'472,83
	Pavimentazione		3,10	2,500	0,100	0,78		
	Pavimentazione		13,90	4,600	0,100	6,39		
	Pavimentazione		2,80	1,000	0,100	0,28		
	Pavimentazione		11,20	2,500	0,100	2,80		
	Pavimentazione		3,20	2,800	0,100	0,90		
	Pavimentazione		11,70	2,500	0,100	2,93		
	Pavimentazione		1,65	3,500	0,100	0,58		
	Pavimentazione		3,63	2,500	0,100	0,91		
	Pavimentazione		8,50	2,500	0,100	2,13		
	Pavimentazione		7,93	2,200	0,100	1,74		
	SOMMANO mc					19,44	92,19	1'792,17
30 B.05.038	Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm. Del tipo B450C controllato in stabilimento.							
	quantità pari a circa 4 Kg/mq		3,10	2,500	4,000	31,00		
	quantità pari a circa 4 Kg/mq		13,90	4,600	4,000	255,76		
	quantità pari a circa 4 Kg/mq		2,80	1,000	4,000	11,20		
	quantità pari a circa 4 Kg/mq		11,20	2,500	4,000	112,00		
	quantità pari a circa 4 Kg/mq		3,20	2,800	4,000	35,84		
	quantità pari a circa 4 Kg/mq		11,70	2,500	4,000	117,00		
	quantità pari a circa 4 Kg/mq		1,65	3,500	4,000	23,10		
	quantità pari a circa 4 Kg/mq		3,63	2,500	4,000	36,30		
	quantità pari a circa 4 Kg/mq		8,50	2,500	4,000	85,00		
	quantità pari a circa 4 Kg/mq		7,93	2,200	4,000	69,78		
	SOMMANO kg					776,98	1,49	1'157,70
31 B.15.004.04	Ornie, soglie di porte e finestre, alzate e pedate di gradini, davanzali, rivestimenti, copertine in lastre normali rettangolari lucidate in laboratorio con spigoli vivi o leggerme ... ri sulle soglie adeguati agli stipiti. Spessore cm 2 . Marmo Carrara, Bardiglio , Botticino , Rosso Verona, Rosa Asiago.							
			10,40	1,100		11,44		
	SOMMANO mq					11,44	87,32	998,94
32 B.15.001.01	Pavimento di lastre rettangolari per interno ed esterno in pietra naturale spess. cm. 1,5 - 2,0 con superficie grezza, coste fresate a giunto date in opera con malta cementizia com ... i, tagli, sfridi esclusa arrotatura, levigatura e lucidatura. Pietra di Trani o di Apricena, Travertino , Giallo Egitto.							
			3,10	2,500		7,75		
			13,90	4,600		63,94		
			2,80	1,000		2,80		
			11,20	2,500		28,00		
			3,20	2,800		8,96		
			11,70	2,500		29,25		
			1,65	3,500		5,78		
			3,63	2,500		9,08		
			8,50	2,500		21,25		
	SOMMANO mq					176,81	71,79	12'693,19
	Parziale LAVORI A MISURA euro							61'114,83
	T O T A L E euro							61'114,83
	Data, 04/08/2011							
	A R I P O R T A R E							61'114,83

